la polizza sulla rata a saldo, come richiesto;

21) di  approvare  lo  svincolo  della  cauzione  definitiva  prestata  mediante  polizza  fideiussoria  n. 
VH048867/DE rilasciata dalla Allgemeine Versicherung AG – Agenzia di Hannover - in data 
19/12/2024 per Euro 18.080,32 (diciottomilaottanta virgola trentadue), acquisita agli atti della 
Provincia  con prot.  n.  45126 in  data  30/12/2024,  oltre  allo  svincolo  dell'assicurazione  per 
responsabilità civile verso terzi a garanzia del contratto;

22) di approvare lo svincolo dell’assicurazione per danni nell’esecuzione dei lavori sino alla data di